
UVU ČR 

Od: Oskar Brůža [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 24. února 2009 21:17
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-243 info uvu čr: STŘEDOČESKÉ BIENÁLE 2009

21.1.2011

 
25. února  2009 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
243  

  
> > >  STŘEDOČESKÉ BIENÁLE 2009  < < < 
  
 Středočeské bienále 2009 je výběrová přehlídka práce výtvarníků žijících na území Středočeského 
kraje. Bienále pořádá Rabasova galerie Rakovník. Výstava v prostorách pořádající galerie proběhne ve 
dnech 9. dubna až 17. května 2009.  
Bienále se mohou zúčastnit výtvarní umělci, kteří trvale nebo přechodně bydlí ve Středočeském 
kraji. Každý účastník může přihlásit nejvýš pět prací vytvořených po roce 2004. Předloží řádně vyplněnou 
přihlášku a fotografickou dokumentaci přihlášených děl. Fotografická dokumentace bude použita pro 
případnou reprodukci do katalogu bienále, vhodné jsou diapozitivy, pozitivy 13×18 cm, data s tiskovým 
rozlišením alespoň 300 DPI (20×15 cm).  
Díla k vystavení a publikování vybírá odborná porota podle fotografické dokumentace. 
O vystavení rozhoduje podle prostorových možností odborná porota rozšířená o zástupce pořádající 
instituce. Pořadatelé si vyhrazují právo nevystavit díla, která nevyhovují instalačním podmínkám galerie. 
Přihlášky účastníků se přijímají do 20. března 2009. 
První zasedání odborné poroty bude 25. března 2009. Svoz a instalace výstav proběhne ve dnech 26. 
března až 8. dubna 2009. Zpracování a tisk katalogu bienále proběhne ve dnech 26. března až 8. dubna.  
Poznámka: od roku 2012 se bienále změní na trienále. 
Celý text  a přihláška na http://www.rabasgallery.cz 
  
Rabasova galerie Rakovník, redakční úprava: Oskar Brůža   
Předejte, prosím, informaci podle vlastního uvážení dalším možným zájemcům. Děkujeme.  

> Nová telefonní čísla Infostřediska UVU ČR v Brně: 541 233 689, 606 473 074 < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na mailto:info@uvucr.cz 


